
,, \ ]. .,-'

|.{ ,, ,, ',.;;" 
&,1.,&W#ťř,,,,

, l ,s i,Ji,sď",, 1{ů49 ,,ffi* t'.. _,rť
^,""* ^*" *Y',tt*§*''-P&Bffi& _ l A"z!í. .;:1: 1,*,J*: jT,1% íÉffi(Yl, fl§l ,

I(UPNÍ SMLOWA

Na zakladě ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 8gl2OI2 Sb. Občanský zákoník ve
znění rclěn a doplňkrr uzavírají:

Prodávající:
Sídlo:

Bankovní spojení:
čí.to účtu:
rčo:
DIč:
Čí.to živn. listu:

Kupující:

Sídlo:

Místo dodání:

Bankovní spojení:
Císlo účtu:

rčo:
DIč:
Obchodní rejstřík:

sklady:

GIRA fruit §.r.o.
Svatá Kateřina 134
284 01, Kutná Hora

Kutná Hora Svatá Kateřina 134
Sezimovo Ústí II, Prumyslová 637
Jihlava - Stonařov - Prostředkovice
Fkadec Králové - Kukleny

KB Kutná Hora
43-9934000267 / 0100
a-1- 1 r^^)_i3iiuvj
CZ 27371603
C 109090 datum zápisu:7.9.2005

a

Zálďadní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

V Sadech 560, 580 01 Havlíčkův Brod

školní jídelna ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 560

komerční banka Havlíčkův Brod
633t52I / 0100

709l1029
CZ709l1029
Iftajsk/ soud v Fkadci Králové, oddíl Pr, vložka 114,
zapsaná dne 17.7.200I



kupní smlouvu

L
předmět smlouw

Předmětem smlouvy je dodávka zboží - ovoce a zeleniny na provozovnu
kupujícího.

I Zbožl budldodán" 
": 

.j:1"1"l" |*

III.
Dodávkv zboží

1. Prodávající se zavanlje dodávat zboží kupujícímu na záklaďě jeho
telefonických, popř. písemných objednávek ve stanoveném termínu,
množství, sortimentu a za smluvenou cenu.

2. Dopravu zboží do místa určení zajišťuje a hradí prodávající.
3. Dodávka je splněna dnem předání zboží kupujícímu. V případě, že si

dopravu zajtstí kupující sám, je dodávka splněna dnem píevzetí zboží u
prodávajícího. Vlastnictví ke zboží píechání na kupujícího splněním
dodávky.

4. Dodávka se považuje za splněnou i v případě, kdy odchylka proti
objednávce nepřevyšuje +l- sYq prodávající má však narok pouze na
zaplacení kupní ceny skutečně dodaného množ stv í zboží.

5. Prodávající se zavazrlje píiložit ke každé dodávce všechny doklady, které se
ke zboží vrtahují a jsou nutné k jeho píevzetí a tůívání. Dodací list

n.
Cena



potyrzený kupujícím slouží jako podklad pro fakturaci a je nedílnou součástí
faktury.

6, Prodávající se zavanqe dodané vratné obaly píevzít od kupujícího v
nejkratším možném termínu za Qenu, za kterou byly dodany.

Iv.
platební podmínkv

1. Fakíurována bude pouze splněná dodávka zboží na zál<Iadě smluvních cen.
Kupující se zavazuje uhradit fakturu převodním příkazem do 10 dnů po
jejím obdržení. Stejným způsobem postupuje prodávající při úhradě faktury
za vrácené obaly. V případě pochybnosti o doručení faktury za splněnou
dodávku, se má zato, že fal<tura byla doručena do 3 dnů po jejím odeslání.
Naklady na dopravu jsou zahrnuty ve smluvní ceně.

2. Dodavatel bude fakturovatjednou za ..... dní.
Při prodlení s úhradou faktury je kupující povinen zaplatitprodávajícímu
smluvní pokutu ve ýši 0,05Yo z dlužné částky zakaždý den prodlení. Právo
na náhradu škody tím není dotčeno.

3. V případě dodání zboží s ruznými sazbami ďaně zpřidané hodnoty musí být
ve faktuře uvedena cena a ýše oddělené podle stanovených sazeb.
Prodávající bude faktury zasílat na emailovou adresu:
j idelna.sady@centrum.cz.

4.Y píipadě dodání a fakturace jiného druhu zboží,než je předmětem této
Smlouvy, bude fakíura vrácena k opravě.

v.
Reklamace

1. Kupující zjišťuje jakost dodaného zboží při přechodu vlastnického práva a
kvalitatirmí vady má reklamovat bez zbyečného odkladu a to do 24 hodin
od píevzetí zboží. Při porušení této povinnosti kupujícím, nemusí
prodávající uznat jakostní rozdíIy oproti dohodnut/m podmínkám kupní
smlouvy.

2. Kupující zjišt'uje hmotnost ihned při předaní, a to véňením, Pokud kupující
zjistí rozďíI mezi deklarovaným množstvím (počtem obalů) a skutečnou
váhou, zaznamená to do přepravních dokladů azajistí k němu podpis řidiče,



vI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající i kupující jsou povinni se neprodleně navzájem informovat o
všech zrrňnách, které mají dopad na tuto smlouvu.
Všechny nrĚny a jiná ujednání měnící vzájemné závazl<y a ustanovení
vypllforající z této smlouvy vyžadují k platnosti písemnou dohodu obou
stran.
Smlouva je platná anabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu neurčitou. Tímto se současně ruší všechny
předchazející smlouvy, dohody či jiná ustanovení o dodávkách.
Smlouvu lze vypovědět jednou ze smluvních stran, a to písemně, s
tříměsíční ýpovědní lhůtou. Výpovědní doba zaéne běžet od prvního dne
následujícího měsíce po tom, co byla ýpověď prukazně druhé straně
doručena.
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, znichžkažďá strana obdrží po
jednom.
Prodávající i kupující prohlašqí, že obchodní podmínky byly sepsány
srozumitelně a určitě a k jejich dodržování se zavanýí dobrovolné, váů:,Ě ,
pJg§,U oEIyLll e, ádlý =z:ligb_ q9$. y. tistl!_ q{Li B9_4 v_liveln jedlrostranné
neqlhodnosti, na mament čehož připojuji své podfrsy.

V Havlíčkově Brodě dne 4.8.2019 Ve Svaté Kateřině dne 4.8.2019

1.

2.

J.

4.

5.

6.

Kupující: ̂
i')*,u-a
l

lÁkladni škola Havlíčkův Brod,
V Sadech 560

!Č: 709 tt ozg otČ: cz70911029

Prodávající:

GI!{Á fruit s.ť.o.
Sv, Kateřina 134

284 ůt Kutná Hora
tčoz,tl rl eol ptč Cz2,131!603



GIRA fruit s.r.o.
Svatá Kateřina 134
284 01 Kutná Hora
IČo: 27371603
DIČ: CZ27371603

Souhlas se zasíláním faktur v elektronické podobě

Tímto souhlasím se zasíláním faktur v elektronické podobě

Název firmy: Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

Adresa: V Sadech 560, 580 01 Havlíčkův Brod

IČo: 7O9II029

DIČ: CZ709II029

e-mail : j idelna. sady@centrum. cz

tel:569422177

e2* ka--,req
odpis * razítko

Základní škola Havlíčkúv Brod,
V Sadech 560

iČ, 709 tt o2g DtČ: cZ709110á


